Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2022 № 363р
Об утверждении плана по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях на 2023 год
В соответствии с Законом Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права".
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить прилагаемый план по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Почепского района Брянской области на 2023 год. (Приложение №1)
2. [bookmark: bookmark1]Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Шаболдину Е.Д.
3. [bookmark: bookmark2]Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Почепского района Брянской области в сети Интернет.
Глава администрацииА.В.Москвичев